



ICI PAKISTAN LTD.

ICI House, 5 West Wharf,
Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22
F +92 21 3231 1739
UAN 111 100 200

www.ici.com.pk

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

February 2, 2017
Ref # ComSec/PSX/07/2017

SUBJECT: INTERIM CASH DIVIDEND

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the draft notice of 'Interim Cash Dividend' which will be published in tomorrow's newspapers i.e. Business Recorder (English) and Daily Ausaf (Urdu).

Sincerely,

Saima Kamila Khan
Company Secretary



ICI PAKISTAN LTD.



Announcement of Interim Cash Dividend

We are pleased to announce that the Half Year Interim Cash dividend of Rs. 8/- per share i.e. 80% has been declared by the Board of Directors of ICI Pakistan Limited (“the Company”) at its meeting held on January 24, 2017.

The Share Transfer Books of the Company will be closed from February 11, 2017 to February 17, 2017 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on February 10, 2017.

Date of dispatch of Dividend Warrants will be intimated to the Shareholders in due course.

February 3, 2017
Karachi

Saima Kamila Khan
Company Secretary

www.ici.com.pk



ICI PAKISTAN LTD.



نقد عبوری منافع منقسمہ کا اعلان

ہم بمسرت اعلان کرتے ہیں کہ آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے منعقدہ اجلاس مورخہ 24 جنوری 2017ء میں 80 فیصد ششاہی عبوری نقد منافع منقسمہ جو کہ 8/- روپے فی حصص بنتا ہے، دینے کا فیصلہ کیا گیا ہے۔

کمپنی کے حصص کی منتقلی کے کھاتے 11 فروری 2017ء تا 17 فروری 2017ء (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گے۔ مذکورہ بالا منافع منقسمہ صرف ان حصص یافتگان کو دیا جائے گا جن کے نام کمپنی کے رجسٹر میں 10 فروری 2017ء تک درج ہوں گے۔ منافع منقسمہ کے وارنٹس کی ترسیل کی تاریخ سے حصص یافتگان کو جلد مطلع کر دیا جائے گا۔

03 فروری 2017ء
کراچی

صائمہ کاملہ خان
کمپنی سیکریٹری

www.ici.com.pk